
OBJEDNÁVKA 4/2021č. CES

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581 IČO: 02795281 DIČ: CZ0279528I00064581

Poskytování rozšířené servisní podporyNázev zakázky:

Předmět plnění:

Stránka 1 z 4

IČO:
kontaktní 
osoba:

Na základě Smlouvy o zajištěni správy senzorické šitě pro sledováni hladiny zaplnénosti nádob na triděný 
odpad a rámcové smlouvy na rozvoj této senzorické sítě na územ i hl. m. Prahy č. INO/54/11/021324/2021 
(dále jen ..Smlouva“) u Vás objednáváme níže uvedené.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA 
G

Operátor ICT. a.s. 

Zastoupené:

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7

Zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 

ředitelem Odboru ochrany 
prostředí MHMP

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

tel. spojení 
e-mail:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Odděleni odpadu

Dodavatel pro Objednatele zajisti poskytováni rozšířené servisní podpory dle čl. 7 Smlouvy 
a bodu 4 přílohy í. 1 Smlouvy č. INO/54/11/O2I324/2O21 (dále jen ..plněni"), a to 
na základě ad-hoc požadavku Objednatele po dobu platností a účinnosti této objednávky.
V případě, že to předmět plněni umožňuje, bude pro účely fakturace jeho provedeni doloženo 
příslušnou fotodokumentaci (minimálně s těmito informacemi: adresa, komodita, datum 
instalace/pořizeni fotodokumentace, foto celého stanoviště).

Objednávka je uzav irána na základě Smlouvy a ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek. \ platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisu, se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu 
a Objednateli následně vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.



770 295,54 Kč

DPH sazba 21 % 161 762,06 Kč

932 057,60 Kč

Splatnost faktury minimálně:

Termín plněni:

Místo plnění: Praha

NE

2.

3.

4.

Stránka 2 z 4

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235 2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl m jako osoba povinná k dani :

Plnění bude dle ad-hoc požadavků Objednatele poskytováno v době ode dne 
nabytí účinnosti této objednávky do 30. II. 2022, nejdéle však do vyčerpání 
(maximální) ceny za předmět plnění dle této objednávky.

Termín konkrétního dílčího plnění bude odpovídat návrhu Dodavatele a bude 
uveden v ad-hoc požadavku Objednatele.

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena Je maximální a nepřekročiteiná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmčtu plnéni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Cena za předmět plnění je podrobně specifikována v příloze č. I této objednávky - Nabídka: ..Poskytování 
rozšířené servisní podpor)včetně jejích příloh

Platební podmínky:

I. Cena konkrétního dílčího plněni bude odpovídat návrhu Dodavatele a bude uvedena v ad-hoc 
požadavku Objednatele.
Cena za konkrétní dílčí plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný 
na faktuře. Faktur) budou Dodavatelem vystavovány postupně měsíčně, vždy dle skutečně 
provedeného dílčího plněni protokolárně převzatého Objednatelem, přičemž protokolárním 
převzetím vzniká Dodavateli právo provedená dílči plnéni fakturovat.
Dodavatel je oprávněn vystavit po naby ti účinnosti této objednávky zálohovou fakturu do výše 
(maximální) ceny za předmět plněni. V takovém případě bude realizační/zúčtovací faktura 
k poskytnuté zálohové platbě Dodavatelem vy stavována postupně ke každému dílčímu měsíčnímu 
plnění dle předchozího odstavce. Po protokolárním převzetí' posledního plnění dle této objednávky 
bude vystavena konečná zúčtovací faktura.
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnot) a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vy hotovena buď elektronicky 
anebo v listinné podobě a doručena objednateli nejpozději do 15 dnu od ukončeni kalendářního 
měsíce, ve kterém bylo dílči plněni protokolárně převzato Objednatelem.

5. V) stavená faktura bude dále obsahoval označeni Objednatele a Dodavatele (název, sidlo. IČO), údaj 
o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové 
značky , předmět a čislo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek dle 
předmětu plnění (např materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha



2.

3.

4.

8.

Stránka 3 z 4

Další podmínky:

I. Objednatel je oprávněn provést kontrolu provedeni předmětu plněni v miste plněni.
Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí sliní, aby tato objednávka byla uvedena 
v centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, tato evidence je veřejně přislupná a 
obsahuje údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, 
datum jejího podpisu ajeji text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užili a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvili strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel. Smluvní strany zároveň 
berou na vědomi, že lato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv 
a nedojde-li z nějakého důvodů k uveřejněni objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců 
ode dne uzavřeni, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany 
zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové 
objednávky o stejném obsahu.

5. Tato objednávka se vyhotovuje v elektronickém stejnopise.
6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
7. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn objednávky 

číslovanými dodatky, které iiiusi být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději 
do 2 pracovních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky 
zaniká.

9. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

10. Objednatel zpracovává osobni údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými práv nimi 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady Č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 
o ochraně fy zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohy bu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobních 
údajů jsou uvedeny na vvebu http://vwv v\ .praha.eu/|np/cz/o mestc/magistrat/gdpr/indcx.html.

Smluvní sankce:

I Při prodleni Dodavatele s realizaci dílčího plněni posky tne Dodavatel Objednateli slevu ve výši 0.1 % 
z ceny dílčího plněni stanovené v ad-hoc požadavku Objednatele, a to za každý započaly kalendářní 
den prodleni až do rádného splněni této povinnosti.

2. V případě vzniku nároku na slevu z ceny ze strany Objednatele, bude po předáni dílčího plněni 
Dodavatel povinen fakturovat cenu poníženou o tuto vzniklou slevu. Slevu lze uplatnil až do výše ceny 
dílčího plněni stanovené v ad-hoc požadavku Objednatele.

faktury apod.). Faktura dále bude obsahovat, číslo učtu, na který' bude poskytnula úplata (loto čislo 
bude u plátců DPH v souladu se zveřejněným čislem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 
písni, d) zákona o DPI I).

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátil Dodavateli k opravě/doplnčni. V lakovém případe se přeruší ply nuli Ihuty 
splatnosti a nová Ihutasplatnosti začne plynout od dala doručeni opravené faktury objednateli,

http://vwv_v/_.praha.eu/%257cnp/cz/o_mestc/magistrat/gdpr/indcx.html


Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku \ plněni rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatel

Stránka 4 z 4

A

A

RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel Odboru ochrany prostředí


